
  

Zarządzenie nr 6/2024   

   

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

  

z dnia 6 września 2024 r.   

zmieniające zarządzenie nr 2/2024 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 

limitów przyjęć dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach w roku akademickim 2024/2025 

  

Na podstawie § 184 ust. 4 pkt. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,   

§ 1 ust. 8 pkt. 4 i 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej wprowadzonego uchwałą nr 31/2023 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, § 1 ust. 2 i 5 Zasad 

rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku 

akademickim 2024/2025 przyjętych uchwałą nr 22/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie zasad rekrutacji kandydatów do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2024/2025 zarządza się, 

co  następuje:   

  

§ 1 

1. W Terminarzu rekrutacji, stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 2/2024 Dyrektora Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia limitów przyjęć dla kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się następujące zmiany 

dotyczące terminów rekrutacji w ramach Programu Doktorat Wdrożeniowy:  

1) rejestracja w systemie internetowym: 02-04.09.2024 r. 

2) złożenie wymaganych dokumentów: 09-12.09.2024 r. 

3) dopuszczenie do postępowania rekrutacyjnego: 13.09.2024 r. 

4) rozmowa kwalifikacyjna:  16-17.09.2024 r. 

5) ogłoszenie wyników rekrutacji: 18.09.2024 r. 

2. Terminy naboru głównego oraz naboru uzupełniającego w przypadku niewypełnienia limitu nie 

ulegają zmianom. 

       § 2  

Terminarz rekrutacji do Szkoły Doktorskiej, uwzględniający zmiany o których mowa w § 1 ust. 1, stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

         

 


